
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 1 

19 липня 2021 року                                                                     18 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження договорів підписаних селищним головою 
у міжсесійний період 

 
Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши завідувача сектору бухгалтерського обліку та звітності, 
головного бухгалтера селищної ради Бондар А.П., та враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити договори підписані селищним головою у міжсесійний період, а 
саме: 
 

1.1 ФОП Бойко Таїсія 
Вікторівна 

Господарські товари 1918,00 

 
1.2 

 
СПД  Гамрецький Андрій 
Анатолійович 

 
Ремонт принтеру Canon Mp-
250 

 
2069,15 

 
1.3 

 
ТОВ «РВРГ» Подільська 
зоря 

 
Інформаційно-довідкові 
матеріали та оголошення в 
газеті 

 
4752,83 

 
1.4 

 
ФОП Королюк Сергій 
Миколайович 

 
Калькулятори Citizen 

 
1170,45 

 
1.5 

 
ФОП Королюк Сергій 
Миколайович 

 
Папки 

 
5714,37 

 
1.6 

 
ФОП Котик Тетяна 
Вікторівна 

 
Папір для ксероксу А4 

 
5737,50 

 
1.7 

 
ФОП Котик Тетяна 
Вікторівна 

 
Канцтовари 

 
23396,25 

    



1.8 ФОП Монастирський 
Денис Вікторович 

Послуги зі створення 
локальної мережі  

6556,00 

 
1.9 

 
АТ «ОГС «Вінницягаз» 

 
Технічне обслуговування 
системи газопостачання та 
газового обладнання 

 
1387,24 

 
1.10 

 
АТ «ОГС «Вінницягаз» 

 
Технічне обслуговування 
газопостачання та газового 
обладнання 

 
6945,23 

 
1.11 

 
ПП «Агротехпостачплюс» 

 
Послуги пов»язані з заміною 
турбокомпресорів 

 
1959,30 

 
1.12 

 
ФОП Мельник Віталій 
Володимирович 

 
Оренда приміщення 26,7м2 

 
49000,00 

 
1.13 

 
ФОП Сеник Максим 
Романович 

 
Канцтовари 

 
3131,20 

 
1.14 

 
ФОП Мосійчук Іван 
Васильович 

 
Супровід програмного 
забезпечення «Соната» 

 
380,00 

 
1.15 

 
ФОП Бойко Таїсія 
Вікторівна 

 
Господарські товари 

 
1298,00 

 
1.16 

 
ТзОВ  «РВРГ «Подільська 
зоря» 

 
Інформаційно-довідкові 
матеріали та оголошення в 
газеті 

 
1124,88 

 
1.17 

 
ТзОВ «РВРГ «Подільська 
зоря» 

 
Інформаційно-довідкові 
матеріали та оголошення в 
газеті 

 
5338,81 

 
1.18 

 
АТ «Укрпошта» 

 
Конверти, марки, листівки 

 
33400,00 

 
1.19 

 
ТзОВ «РВРГ «Подільська 
зоря» 

 
Інформаційно-довідкові 
матеріали та оголошення в 
газеті 

 
2977,80 

 
1.20 

 
ПП «Практик-Плюс» 

 
Компоненти ком»ютерної 
програми «M.E.Doc» модуль 
«Звітність» 

 
385,00 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



1.21 ТзОВ «АПЛАН» Розробдення проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки кадастровий 
№0520655900:02:003:0328 

29000,00 

 
1.22     

 
ТзОВ «АПЛАН» 

 
Розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у 
комунальну власність 
Стрижавській селищній раді, 
цільове призначення: 18.00  

 
24000,00 

 
1.23 

 
ФОП Рудюк Леся 
Михайлівна 

 
Штамп,печатка,оснастки 

 
1050,00 

 
1.24 

 
ТзОВ «ВІННИЦЯГАЗ 
ЗБУД» 

 
Збільшення суми договору на 
постачання природного газу 

 
23465,00 

 
1.25 

 
ТзОВ «Аналітика» 

 
Придбання та оновлення 
програмного забезпечення 
програми «Digitals» 

 
5660,00 

 
1.26 

 
ПП «Фірма «Яска» 

 
Зменшення суми договору на 
бензин 

 
-5,50 

 
1.27 

 
Дп «Національні 
інформаційні системи» 

 
Інформаційно –консультативні 
послуги з навчання роботі з 
Єдиними та Державними 
реєстрами 

 
5400,00 

 
1.28 

 
ФОП Бойко Таїсія 
Вікторівна 

 
Господарські товари 

 
1978,25 

 
1.29 

 
ТзОВ «РВГЗ «Подільська 
зоря» 

 
Інформаційно-довідкові 
матеріали та оголошення в 
газеті 

 
4622,50 

 
1.30 

 
ТзОВ «РВГЗ «Подільська 
зоря» 

 
Інформаційно-довідкові 
матеріали та оголошення в 
газеті 

 
3137,78 

 
1.31 

 
ПП «Глорія В» 

 
Москітні сітки 

 
1702,00 

 
1.32 

 
ФОП Котик Тетяна 
Вікторіна 
 

 
Канцтовари 

 
9070,20 



1.33 ФОП Коломієць Людмила     
  Петрівна 

Офісні меблі 47810,00 

 
  1.34  

 
   ПАТ «Київстар» 

 
Надання послуг рухомого 
(мобільного) зв»язку 

 
  900,00 

 
 
1.35    Кп «Турбота»                    Збільшення суми договору            1400,00 
                                                       на водопостачання 
 
1.36    Літинське районне              Оренда приміщення площею          5250,00 
           споживче товариство         10,3кв.м.(смт Літин) 
 
1.37    ТзОВ «АПЛАН»                 Розроблення технічної доку-          8000,00   
                                                         ментації із землеустрою щодо 
                                                        об»єднання земельних ділянок 
                                                        комунальної власності,кадастро- 
                                                         вий номер:0520655900:02:003: 
                                                         0421 
 
1.38   Дп «Вінницький  науково-    Фінансування на 2021рік на             70000,00 
          достідний та проектний        розроблення проекту землеуст- 
          інститут землеустрою»         рою щодо встановлення та зміни 
                                                         існуючих меж населеного пункту 
                                                          смт Стрижавка 
 
1.39 ТзОВ «СПЕЦБУДСТРОЙ     Збільшення фінансування на 2021       8808760,00 
         МОНТАЖ»                         рік «Будівництво системи каналі- 
                                                      зації» 
 
1.40  ВОКУ «Служба тех.наг-      Збільшення фінансування на 2021      132131,00  
        ляду за об»єктами ЖКГ»     рік за технічним наглядом за  
                                                       об»єктом «Будівництво системи 
                                                       каналізації» 
 
1.41  ТОВ «Український               Фінансування на 2021 рік:                    26458,61 
          Будівельний ресурс»          проектно-кошторисна документа-        
                                                       ція «Капітальний ремонт дорожньо- 
                                                       го покриття вул. І.Франка смт Стри- 
                                                       жавка» 
 
1.42  ТОВ «Український             Фінансування на 2021 рік:   
           Будівельний ресурс             Проектно-кошторисна документа-       78026,26 
                                                      ція «Нове будівництво культурно- 
                                                      оздоровчого майданчика по вул. 
                                                      Санаторній смт Стрижавка» 



1.43 ТзОВ «АПЛАН»                    Фінансування на 2021 рік:                      100000,00 
                                                     виготовлення детального плану          
                                                     території кварталу по вул. 40-р. 
                                                     Перемоги, Ломоносова, узбережжя 
                                                     річки Південний Буг 
                                                     смт Стрижавка 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Т.Веприцька). 
 
 

Селищний голова                                                М. Демченко 
 
 

Підготовлено: А. Бондар 
                         Ю. Панасюк 
Погоджено: О.Форостяна 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	ВИРІШИЛА:


